
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 279

24 Ιουνίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη Ιδιωτικής Δασικής έκτασης ως αναδασωτέας, 
συνολικού εμβαδού Ε=749,10τ.μ. στη θέση «ΚΟΣ−
ΤΑ» της κτηματικής περιφέρειας δ.κ. Πορτοχελί−
ου δ.ε. Κρανιδίου του Δήμου Ερμιονίδας Περιφε−
ρειακής Ενότητας Αργολίδας, που καταστράφηκε 
λόγω εκχέρσωσης. ....................................................................... 1

 Κήρυξη αναδάσωσης για έκταση εμβαδού 1862.785 
τ.μ. στη θέση Λουχινά, Τ.Κ. Έξω χώρας, Δήμου Ζα−
κύνθου, Νομού Ζακύνθου......................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
1580,00 τ.μ. στη θέση «ΚΑΜΜΠΟΣ−ΑΖΩΓΥΡΙ» Το−
πικής Κοινότητας Τρωϊαννάτων, Δημοτικής Ενό−
τητας Αργοστολίου του Δήμου Κεφαλονιάς. ........ 3

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην αριθ. 27146/941/14−4−2014 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Πελ/σου, Δυτικής Ελλάδος και Ιο−
νίου ............................................................................................................. 4

Διόρθωση σφάλματος στην αριθ. 27127/934/14−4−2014 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Πελ/σου, Δυτικής Ελλάδος και Ιο−
νίου ............................................................................................................. 5  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 41045/838  (1) 
 Κήρυξη Ιδιωτικής Δασικής έκτασης ως αναδασωτέας, 

συνολικού εμβαδού Ε=749,10τ.μ. στη θέση «ΚΟΣΤΑ» 
της κτηματικής περιφέρειας δ.κ. Πορτοχελίου δ.ε. 
Κρανιδίου του Δήμου Ερμιονίδας Περιφερειακής Ενό−
τητας Αργολίδας, που καταστράφηκε λόγω εκχέρ−
σωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν.  3852/2010 

(ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

3. Την αριθμ. 20883/2671/26−2−2013 (ΦΕΚ  278/τ.Γ΄/
7−3−2013) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου «Τοποθέτηση Προϊσταμένου της Διεύθυνσης 
Δασών Αργολίδας της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων».

4. Την αριθμ. 60524/1970/3−6−2013 (ΑΔΑ:ΒΕΖΕΟΡ1Φ−
Β1Α) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
«Ανάθεση άσκησης καθηκόντων αναπληρωτή Προϊστα−
μένου της Διεύθυνσης Δασών Αργολίδας».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

6. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 του 
Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/29−12−1979) «Περί προστασίας 
των Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας» όπως ισχύει.

7. Τις διατάξεις του Ν.  3208/2003 (ΦΕΚ  303/τ.Α΄/
24−12−2003) «Προστασία Δασικών Οικοσυστημάτων κ.λπ.» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

8. Τις σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδα−
σωτέων Εγκύκλιες Διαταγές του Υπουργείου Γεωργί−
ας με αριθμ: α) 160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/
24−9−1980, γ) 168692/3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 
και ε)60284/365/26−1−1994.

9. Την αριθμ. 204262/4545/23−10−2010 (ΑΔΑ:4Ι0Ξ0−9) 
Εγκύκλιο Διαταγή του ΥΠΕΚΑ.

10. Την αριθμ. Δ.Υ./24−2−2014 Πρόταση της Δασοπόνου 
Στ. Βαρδάκα.

11. Την αριθμ. 97879/1974/13−5−1968 απόφαση Υπ. Γε−
ωργίας «Αναγνώρισης Ιδιοκτησίας Δασικής εκτάσεως».

12. Την αριθμ. ΑΞ.3808/13−12−1991 Πράξη Χαρακτηρισμού 
του Δ/ντή Δασών Αργολίδας.

13. Την αριθμ. 4/1992 απόφαση της Α/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Αργολίδας.

14. Την αριθμ. 5/1993 απόφαση της Β/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Εφετείου Ναυπλίου.

15. Την αριθμ. 2799/2002 απόφαση του ΣτΕ.
16. Την αριθμ. 644/24−2−2014 Πρόταση της Δ/νσης Δα−

σών Αργολίδας.
17. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προ−

καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι−
σμού, αποφασίζουμε:

2701

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.07.02 09:59:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2702 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την με φυσι−
κή ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης που 
καταστράφηκε λόγω εκχέρσωσης, την Ιδιωτική Δασική 
Έκταση κατά την έννοια της παρ. 2 του άρθρ. 3 του 
Ν. 998/1979 όπως ισχύει και η οποία εντάσσεται και ανή−
κει από άποψη ωφελιμότητας και θέσης, στην κατηγορία 
της παρ. 1 εδάφ. δ και της παρ. 2 εδάφ. β του άρθρ. 4 
του Ν. 998/1979, συνολικού εμβαδού Ε=749,10τ.μ. που βρί−
σκεται στη θέση «ΚΟΣΤΑ» της κτηματικής περιφέρειας 
δ.κ. Πορτοχελίου δ.ε. Κρανιδίου του Δήμου Ερμιονίδας 
Περιφερειακής Ενότητας Αργολίδας, απεικονίζεται δε 
στο από 24−2−2014 τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 
1:500 και ορίζεται από τα περιμετρικά στοιχεία (1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 1) το οποίο συνέταξε η Δασοπόνος Στ. Βαρ−
δάκα της Υπηρεσίας μας και συνοδεύει την παρούσα.

Η έκταση των 749,10τ.μ. συνορεύει:
Ανατολικά: Με Δασικό οικοσύστημα (αριθμ. ΑΞ.3808/

13−12−1991 Πράξη Χαρακτ/σμού του Δ/ντή Δασών Αρ−
γολίδας). 

Δυτικά: Με μη Δασικού χαρακτήρα έκταση (αριθμ. 8139/ 
17−11−2005 Πράξη Χαρα/σμού του Δ/ντή Δασών Αργο−
λίδας). 

Βόρεια: Με Δασικό οικοσύστημα (αριθμ. ΑΞ.3808/

13−12−1991 Πράξη Χαρακτηρισμού του Δ/ντή Δασών Αρ−
γολίδας). 

Νότια: Με μη Δασικού χαρακτήρα έκταση (αριθμ. 8139/ 
17−11−2005 Πράξη Χαρακ/σμού του Δ/ντή Δασών Αργο−
λίδας). 

Σκοπός της κήρυξης της παραπάνω Ιδιωτικής Δασι−
κής έκτασης ως αναδασωτέας είναι η διατήρηση του 
χαρακτήρα αυτής ως Δασικής έκτασης, ο αποκλεισμός 
διάθεσης της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση της 
καταστραφείσης Δασικής βλάστησης.

Κατά της ανωτέρω απόφασης μπορεί να ασκηθεί 
αίτηση ακύρωσης, ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου 
Τρίπολης, από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο που έχει 
έννομο συμφέρον, (άρθρο 46 του Π.Δ. 18/1989 − ΦΕΚ 
τ.Α΄8/9−1−1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 19 Μαΐου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2703



2704 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 678 (2)     
  Κήρυξη αναδάσωσης για έκταση εμβαδού 1862.785 τ.μ. 

στη θέση Λουχινά, Τ.Κ. Έξω χώρας, Δήμου Ζακύνθου, 
Νομού Ζακύνθου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα: α)του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 
παρ. 1.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την υπ’ αριθ. 677/21−3−2014 αναφορά της Δ/νσης 
Δασών Ν. Ζακύνθου με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

ΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ ως αναδασωτέα λόγω διαπιστωμένης 
επέμβασης, την έκταση εμβαδού 1862.785 τ.μ. με στοι−
χεία 1, 2, 3, ...45, 1 που βρίσκεται στην θέση «Λουχινά», 
Τ.Κ. Έξω χώρας, Δήμου Ζακύνθου, Νομού Ζακύνθου, και 
απεικονίζεται στο συνημμένο της παρούσας απόφασης 

απόσπασμα πινακίδας ΓΎΣ 6164/8 κλίμακας εκτύπωσης 
1:5.000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και 
έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δάσος, 
ΝΟΤΙΑ: Δάσος,
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δάσος, 
ΔΥΤΙΚΑ: Δασικός Δρόμος.
καθότι σύμφωνα με την προηγούμενη μορφή της εμ−

φανίζεται ως ΔΑΣΟΣ, εμπίπτουσα οτις διατάξεις του 
άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/1979 «περί προστασίας δα−
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» [όπως 
τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 1 του 
Ν. 3208/2003 «περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις»

και ως προς την κατηγορία αναλόγως προς την ωφε−
λιμότητα και τις λειτουργίες τις οποίες εξυπηρετεί και 
από απόψεως της θέσης της έκτασης, εντάσσεται στην 
παρ. Ια, του άρθρου 4 του Ν. 998/1979 όπως αντικατα−
στάθηκε με το άρθρο 1 παρ 3α Ν. 3208/2003.

− Παρατηρήσεις: 1. Η έκταση εμπεριέχεται εντός της 
προστατευόμενης έκτασης του Καταφυγίου Άγριας 
Ζωής (ΦΕΚ 575/Β΄/30−4−1976).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού η νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ζάκυνθος, 21 Μαρτίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2705



2706 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 737/1729/29.4.2014 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

1580,00 τ.μ. στη θέση «ΚΑΜΜΠΟΣ−ΑΖΩΓΥΡΙ» Τοπικής 
Κοινότητας Τρωϊαννάτων, Δημοτικής Ενότητας Αρ−
γοστολίου του Δήμου Κεφαλονιάς .

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το ΝΑ. 532/1970.

2) Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
3) Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1.
4) Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. α) 
160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

6) Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα με 
τον Ν. 2240/16−9−1994.

7) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8) Τις διατάξεις του Π.Δ 139/2010 (Φ.Ε.Κ 232/Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου». 

9) Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 7369/1727/22.4.2014, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό 
διάθεσης του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση,  τη δασική έκταση εμβαδού (1.580,00),  με 
στοιχεία 1−2−3−4−5−1 που εκχερσώθηκε και προσδιορί−
ζεται με διαγράμμιση στη θέση «ΚΑΜΠΟΣ−ΑΖΩΓΥΡΙ»  
Τοπικής Κοινότητας Τρωϊαννάτων, Δημοτικής Ενότητας 
Αργοστολίου του Δήμου Κεφαλονιάς όπως φαίνονται 
στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής: 

Ανατολικά: με αγροτική έκταση 
Δυτικά: με αγροτική έκταση
Βόρεια: με δασωμένη έκταση και με μη δασική έκταση 
Νότια: με αγροτική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

   Πάτρα, 29 Απριλίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2707



2708 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
(4)

      Στην αριθ. 27146/941/14−4−2014 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου, Δυ−
τικής Ελλάδος και Ιονίου «περί κήρυξης αναδασωτέας 
έκτασης 4,369 στρεμμάτων στη θέση «Μεγάλο Κοτρώνι» 
περιοχής Τοπικής Κοινότητας Καρποφόρας Δημοτικής 
Ενότητας Πεταλιδίου του Δήμου Μεσσήνης Νομού Μεσ−
σηνίας» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 197/τ. Δ΄/7−5−2014 
διορθώνεται στο αποφασιστικό 

το εσφαλμένο: «... από το έτος 1972 έως το έτος 1988 
για το τμήμα 1» 

στο σωστό: «... από το έτος 1960 έως το έτος 1972 
για το τμήμα 1». 

 (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση
 Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)

(5)

         Στην αριθ. 27127/934/14−4−2014 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου, Δυ−

τικής Ελλάδος και Ιονίου «περί κήρυξης αναδασωτέας 

έκτασης 0,954 στρεμμάτων στη θέση «Μεγάλο Κοτρώνι» 

περιοχής Τοπικής Κοινότητας Καρποφόρας Δημοτικής 

Ενότητας Πεταλιδίου του Δήμου Μεσσήνης Νομού Μεσ−

σηνίας» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 187/τ. Δ΄/5−5−2014  

διορθώνεται στο αποφασιστικό 

το εσφαλμένο: «... από το έτος 1972 έως το έτος 1988» 

στο σωστό: «... από το έτος 1960 έως το έτος 1972».

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002792406140008*


